ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      688  /UBND

                 Sơn Tây, ngày    17   tháng 6 năm 2022

V/v báo cáo tổng kết 10 năm

hoạt động phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực

                          Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Cơ quan Ủy ban kiểm tra – Thanh tra;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 686-CV/HU ngày 13/6/2022 của Huyện ủy Sơn

Tây về việc báo cáo tổng kết 10 năm hoạt động phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực (có Văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực theo nội dung đề cương và

biểu mẫu kèm theo, gửi về UBND huyện (qua Cơ quan Ủy ban kiểm tra –

Thanh tra) trước ngày 25/6/2022.

* Lưu ý: Số liệu thống kê theo biểu mẫu tính từ ngày 01/7/2020 đến thời

điểm báo cáo.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Cơ quan Ủy

ban kiểm tra – Thanh tra tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo tổng kết 10

năm thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực gửi Ban Thường vụ

Huyện ủy chậm nhất ngày 28/6/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-17T17:19:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T17:19:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!